



Paralympiska Guldklubben Sverige

Nyhetsbrev nr 1 2015

April 2015

Ordförandes inledning

Hej alla Guldklubbsvänner. Äntligen så har våren kommit. Vilket är positivt. Guldklubben går nu att hitta på Facebook. Har ni ett konto på Facebook sök vänskap med Paralympiska Guldklubben Sverige. Vi är idag 54 PGK medlemmar.

Valberedning

Hans Lindström sammankallande E-post adress halinds@yahoo.co.uk. Samt David Lega och Margareta Tufvesson blev valda vid vår föreningsstämma den 3 maj 2014 i Jönköping.

Person nummer och E-postadress

Snälla mail ert personnummer. Så har vi lättare att hålla reda på er som medlemmar. tore.nilsson@guldklubben.se Samt er e-post adress.

Medlemsavgift

Dags att betala medlemsavgiften för 2015. Betala 100 kr till Plusgiro **33 47 13 – 5** Glöm inte att ange namn och lämpligen födelse data.

Medlemsträff

Kommande medlemsträff blir i Halmstad. Vi har varit i kontakt med Kommunen och fått till ett gott samarbete. Detaljer kommer att informeras på vår hemsida www.guldklubben.se och på Facebook.

Hall of Fame

SHIF beslutade 15 december att tillsätta följande Hall of Fame styrelse ledamöter. Annica L. Walter, Ronny Persson, Magdalena Edlund, Gunnar Berglund och Tore Nilsson. www.shif.se

Talangstipendier

PGK har skickat in en skrivelse till SHIF som ska vidarebefordras till Idrottskommittéerna. Att man kan nominera talanger till PGK Talangstipendier. Nomineringstiden och information kommer att finnas på hemsidan.

Kommande händelser

- Styrelsemöte Guldklubben 14 maj
- SHIF Förbundsmöte 9-10 maj 2015, Malmö.
- Guldklubbens Medlemsträff 12 september

Har gått bort 2014

Leif Hedman simning, Stockholm
Bengt Fimpen Lindberg, Almunge

Hemsidan

www.guldklubben.se finns mycket bra statistik på medlemmarnas Paralympiska framgångar från 1960 – 2014 Vinter och sommarspel samt statistik från Sveriges Paralympiska framgångar. Nationella och internationella nyheter som vi får från Retriever Sverige AB John Friesland.

Hedersmedlemmar

Stämman den 5 maj 2014 i Jönköping valde in två hedersmedlemmar, David Lega och Lena Maria Klingvall. Vi önskar Lena Marie och David varmt välkommen i Guldklubben.

Avgående styrelse medlemmar 5 maj 2014

Tack Karsten Inde för alla de år du suttit med i styrelsen. Team Olivia har sponsrat Guldklubben ett flertal år. Styrelsen hoppas på fortsatt stöd även 2015. Det gör att vi kan ge ut våra Talang stipendier varje år.

Tack Johan Friesland för alla de år du suttit med i styrelsen. Retriever AB har sponsrat Guldklubben ett flertal år. Guldklubben hoppas på fortsatt stöd även 2015. Det gör att vi kan ge ut våra Talang stipendier varje år.

Tack Hans Lindström för all den support och fina kompetens du bidrog med i Guldklubbens styrelse. Hans var Vice Ordförande.

Tack Lena-Marie Hagman och Jan Thulin för era år i Guldklubbens styrelse.

God fortsättning Styrelsen Guldklubben

Gert Nilsson Annika Hultqvist
Jonas Andersson Börje Johansson
Kerstin Wiksén Bengt Olofsson
Tore Nilsson